Pedido de Pagamento Prestações

Autoridade Nacional de Segurança Rodoviária

www.ansr.pt
http://www.facebook.com/ansegurancarodoviaria

Identificação do Auto de contraordenação

N.º _ _ _ _ _ _ _ _ _ (9 dígitos)

Exmo. Senhor Presidente

da Autoridade Nacional da Segurança Rodoviária

Nome/Denominação social: ________________________________________________________________

Número do Documento Legal de Identificação Pessoal: _________________________________________

Número do Título de Condução: _____________________________________________________________

Número de Identificação Fiscal: _____________________________________________________________

Vem apresentar Requerimento de pagamento da coima em prestações:

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

Junta:____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

Assinatura:

Arguido:

Mandatário:

 (anexar identificação e junção de procuração)

Representante Legal:

 (anexar identificação e documento comprovativo/código de acesso a certidão permanente)

F
30

3.
20

15
12

18

	textarea_1smus:
	textarea_2rskw:
	text_3uplz:
	text_7gpih:
	text_8obdh:
	textarea_9gccj:
	textarea_10jecd:
	textarea_11sbxp:
	textarea_12dpyo:
	textarea_13oesd:
	textarea_14qujm:
	textarea_15wluj:
	textarea_16mtcg: